

過疎地域持続的発展市町村計画新旧対照表

市町村 美祢市

変更後					変更前				
P41					P41				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
4 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1)市町村道 道路	真名市支線 (改良、舗装) L=120m W=4m	美祢市		4 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1)市町村道 道路	真名市支線 (改良、舗装) L=120m W=4m	美祢市	
		小井出線 (舗装) L=1300m W=7m	美祢市				小井出線 (舗装) L=1300m W=7m	美祢市	
		荒川線 (改良、舗装) L=900m W=8m	美祢市				荒川線 (改良、舗装) L=900m W=8m	美祢市	
		吉則上領線 (舗装) L=1400m W=8m	美祢市				吉則上領線 (舗装) L=1400m W=8m	美祢市	
		河原丸山線 (改良) L=460m W=8.75m	美祢市				河原丸山線 (改良) L=460m W=8.75m	美祢市	
		渋倉伊佐線 (過疎代行) L=920m W=18.0m	美祢市				渋倉伊佐線 (過疎代行) L=920m W=18.0m	美祢市	
		正覚瀬々川線 (歩道拡幅) L=800m W=7m	美祢市				正覚瀬々川線 (歩道拡幅) L=800m W=7m	美祢市	
		吉則榎田線 (交通安全施設整備) L=1000m W=12m	美祢市				吉則榎田線 (交通安全施設整備) L=1000m W=12m	美祢市	
		矢の穴隧道トンネル (改良) L=12.8m W=7.3m H=5m	美祢市				矢の穴隧道トンネル (改良) L=12.8m W=7.3m H=5m	美祢市	
		東中峠線老朽化照明整備事業	美祢市				東中峠線老朽化照明整備事業	美祢市	
	橋梁長寿命化整備事業	美祢市		橋梁長寿命化整備事業	美祢市				
	(6)自動車等 自動車	自家用有償旅客運送事業 (車両購入)	美祢市	事業名及び事業の追加					